
О внесении изменений в постановление Администрации района от 13.02.2018 № 
85 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос древесно- кустарниковой и 
(или) травянистой растительности, плодородного (поверхностного) слоя почвы 

на территории муниципального образования «Инзенский район» 

 

В целях приведения в соответствие правового акта и на основании протеста  

межрайонного прокурора от 14.02.2018 №86-01-2018 п о с т а н о в л я ю :  
         1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос древесно- кустарниковой и (или) 

травянистой растительности, плодородного (поверхностного) слоя почвы на 

территории муниципального образования «Инзенский района», утверждённый  

постановлением Администрации района от 13.02.2018 № 85 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 

разрешений на снос древесно- кустарниковой и (или) травянистой растительности, 

плодородного (поверхностного) слоя почвы на территории муниципального 

образования «Инзенский района»: 

1.1. «Изложить название раздела 3. в новой редакции: «III.Состав, 

последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к 

порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных 

процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных 

процедур в многофункциональных центрах». 

1.2. Дополнить пунктом 1.3.2.: «Областное государственное казённое  

учреждение "Корпорация развития интернет технологий-  Многофункциональный 

центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг в Ульяновской 

области" (далее - МФЦ). 

Местонахождение (почтовый адрес) структурного подразделения: 

Ульяновская область, Инзенский район, Инза, улица Труда, 28а 

График работы кроме праздничных дней: 

понедельник, среда, пятница-суббота: с 08:00 до 18:00 

вторник: с 08:00 до 20:00 

четверг: с 09:00 до 20:00 

Справочный телефон 8(84241) 2-54-05 

E-mail: mfc_ul@ulregion.ru». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

       Глава Администрации района                                                           А.И.Макаров  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г.Инза 

20 февраля  2018 г.                                                                        №102 

mailto:mfc_ul@ulregion.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дозорова Ю.Ю. 

2-53-72 

ма 


